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KAPPE K.SK.BR
4927421

55,8

14,2

®13

Spezifikation

Bauteiltyp Scherenbandkappe @
Fensterwerkstoff Aluminium, Holz, Kunststoff,

Stahl
Anschlagseite DIN links, DIN rechts
Farbe Bandseite braun (ahnl. RAL 8019)
Scherenbandkappe K
Verpackung Mehrweg

Scherenbandkappe

Die Kappe wird zur Abdeckung auf das Scherenband geklipst und verleiht
ihm so die gewlnschte Farbe.

Hinweis

FUr den bestimmungsmaBigen Gebrauch berlcksichtigen Sie bitte die
Informationen aus den Beschlagstbersichten, Montageanweisungen und
Anwendungsdiagramme.Alle Rechte und Anderungen vorbehalten
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